

ULJ Design & Technology ApS


**Egebjergvej 42
8751 Gedved**

CVR-nr. 34 69 01 54

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14/5-2019



Uffe Lauge Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ULJ Design & Technology ApS
Egebjergvej 42
8751 Gedved

CVR-nr.: 34 69 01 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted:

Direktion

Uffe Lauge Jensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle design, opfindelser samt salg og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 408.512, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 547.619.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-3.002	-2.286
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		413.431	102.421
Finansielle omkostninger		<u>-1.917</u>	<u>-1.878</u>
Resultat før skat		408.512	98.257
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Årets resultat		<u>408.512</u>	<u>93.257</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		413.431	102.421
Overført resultat		<u>-4.919</u>	<u>-9.164</u>
		<u>408.512</u>	<u>93.257</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		597.485	184.054
Finansielle anlægsaktiver		<u>597.485</u>	<u>184.054</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>597.485</u>	<u>184.054</u>
Andre tilgodehavender		750	0
Tilgodehavender		<u>750</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>4.270</u>	<u>8.022</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.020</u>	<u>8.022</u>
Aktiver i alt		<u><u>602.505</u></u>	<u><u>192.076</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		547.485	134.054
Overført resultat		<u>-79.866</u>	<u>-74.947</u>
Egenkapital	2	<u>547.619</u>	<u>139.107</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.841	47.929
Anden gæld		<u>5.045</u>	<u>5.040</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.886</u>	<u>52.969</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>54.886</u>	<u>52.969</u>
Passiver i alt		<u>602.505</u>	<u>192.076</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.000
	0	5.000

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	134.054	-74.947	139.107
Årets resultat	0	413.431	-4.919	408.512
Egenkapital 31. december 2018	80.000	547.485	-79.866	547.619

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.